06.06.2018г.№27-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА В ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ПАТРУЛЬНО-МАНЕВРЕННОЙ ГРУППЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

 	 В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», «Правилами противопожарного режима в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав и организовать работу в пожароопасный  период межведомственной патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Ангарский» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Забитуйский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко

Приложение

Состав  межведомственной патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Забитуй»

1) Павленко С.П. – глава МО «Забитуй»
2) Морозова Т.Н. – вед.специалист администрации МО «Забитуй»
3) Степанова Е.Г.– специалист администрации МО «Забитуй»
4) Должностное лицо ТУ МЛК Иркутской области по Аларскому лесничеству (по согласованию)
5) Должностное лицо ОП (м.д.п. Кутулик) МО МВД России «Черемховский» (по согласованию)